

2023 Surface Seal Project, Project No. 014-9739

BASE BID					1. Pavement Coatings Co.		2. VSS International, Inc.	
ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	EST QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	
1	Mobilization (SP-13)	1	LS	\$75,000.00	\$75,000.00	\$40,506.70	\$40,506.70	
2	Traffic Control (SP-14)	1	LS	\$114,000.00	\$114,000.00	\$147,532.50	\$147,532.50	
3	Clearing and Grubbing, Tree and Vegetation Trimming (SP-16)	1	LS	\$12,000.00	\$12,000.00	\$21,900.00	\$21,900.00	
4	Pavement Repair (3-Inch) (SP-19)	3,223	SF	\$19.00	\$61,237.00	\$15.88	\$51,181.24	
5	Pavement Repair (6-Inch) (SP-19)	3,449	SF	\$28.00	\$96,572.00	\$24.09	\$83,086.41	
6	Crack Seal (SP-20)	1	LS	\$35,000.00	\$35,000.00	\$25,951.50	\$25,951.50	
7	Slurry Seal, Type II (SP-21)	29,841	SY	\$3.75	\$111,903.75	\$6.15	\$183,522.15	
8	Remove Existing Pavement Markers & Thermoplastic Stripes & Legends (SP-17)	1	LS	\$37,000.00	\$37,000.00	\$32,001.38	\$32,001.38	
9	Temporary Pavement Delineation (SP-26)	1	LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,212.50	\$8,212.50	
10	Thermoplastic Legends & Markings (SP-27)	641	SF	\$13.75	\$8,813.75	\$14.24	\$9,127.84	
11	12" White or Yellow Thermoplastic Stripe (SP-27)	947	LF	\$12.40	\$11,742.80	\$12.87	\$12,187.89	
12	Yield Line (SP-27)	22	LF	\$16.90	\$371.80	\$17.52	\$385.44	
13	Detail 6- Dashed Centerline with Reflectors (SP-27)	2,429	LF	\$1.85	\$4,493.65	\$1.92	\$4,663.68	
14	Detail 21- Centerline without Reflectors (SP-27)	500	LF	\$4.25	\$2,125.00	\$4.38	\$2,190.00	
15	Detail 22- Centerline with Reflectors (SP-27)	1,561	LF	\$4.50	\$7,024.50	\$4.65	\$7,258.65	
16	Detail 27B- Fog Line (SP-27)	6,153	LF	\$2.10	\$12,921.30	\$2.19	\$13,475.07	
17	Detail 29- Double Yellow Median Island (SP-27)	95	LF	\$4.50	\$427.50	\$4.65	\$441.75	
18	Detail 37- Lane Drop at Exit Ramps (SP-27)	375	LF	\$2.90	\$1,087.50	\$3.01	\$1,128.75	
19	Detail 38- Channelizing Stripe with Reflectors (SP-27)	814	LF	\$3.45	\$2,808.30	\$3.56	\$2,897.84	
20	Detail 38A- Channelizing Stripe without Reflectors (SP-27)	347	LF	\$3.15	\$1,093.05	\$3.29	\$1,141.63	
21	Detail 38B- Channelizing Stripe with Reflectors on Both Sides (SP-27)	321	LF	\$3.70	\$1,187.70	\$3.83	\$1,229.43	
22	Detail 39- Bike Lane Solid Line (SP-27)	1,320	LF	\$2.10	\$2,772.00	\$2.19	\$2,890.80	
23	Detail 39A- Bike Lane Dashed Line (SP-27)	336	LF	\$2.10	\$705.60	\$2.19	\$735.84	
24	Detail 40- Channelizing Stripe with Reflectors on Both Sides (SP-27)	53	LF	\$3.15	\$166.95	\$3.29	\$174.37	
25	Curb Paint (SP-27)	431	LF	\$6.35	\$2,736.85	\$6.57	\$2,831.67	
26	Install Two-Way Reflective Pavement Markers (Blue) (SP-27)	9	EA	\$37.00	\$333.00	\$38.33	\$344.97	
TOTAL BASE BID					Pavement Coatings:	\$608,524.00	VSS International:	\$657,000.00